
Vaalipiirien puheenjohtajat

Häme Jaana Anttila jaana.anttila@tampere.fi
Keski-Suomi Teija Koskinen teijamarita.koskinen@kolumbus.fi
Kymi Merja Naalisvaara-Jokinen merja.naalisvaara-jokinen@saimia.fi
Lappi Minna Väyrynen minna.vayrynen@lapinamk.fi
Mikkeli Maria Kangasniemi-Haapala maria.kangasniemi.haapala@gmail.com
Oulu Elisa Vääräniemi elisa.vaaraniemi@jedu.fi
Savo-Karjala Maritta Hiltunen maritta.hiltunen@riveria.fi
Turku ja Pori Konsta Ojanen konsta.ojanen@winnova.fi
Uusimaa Kristiina Huff kristiina.huff@haaga-helia.fi
Vaasa Sini Karjalainen sini.karjalainen@seamk.fi
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